
 
Ugunsdzēsības aparātu korpusu un metāla kannu ražošanas uzņēmums 

Valmierā 
 SIA VALPRO  
(Reģ.nr.40003058280)  

aicina darbā 

Piedāvājam: 

 Interesantu un atbildīgu darbu stabilā ražošanas uzņēmumā 
 Regulāri izmaksātu, pieredzei, prasmēm un zināšanām atbilstošu  

atalgojumu no 950 līdz 1100 EUR mēnesī un sociālās garantijas  
 Profesionālās pilnveidošanās un apmācības iespējas 
 Veselības un nelaimes gadījumu apdrošināšanu, citus labumus 
 Labus darba apstākļus un sakārtotu darba vidi 
 Iespējama transporta izdevumu segšana vai palīdzība dzīvesvietas atrašanā 

 

E-pasts: darbs@valpro.lv 
Adrese: L.Laicena iela 2, Valmiera, LV-4201 
Tālrunis papildus informācijai: 64 207 235 

Pateicamies par atsaucību un informējam, ka sazināsimies ar kandidātiem, kas tiks 
aicināti uz pārrunām! 

VALPRO ir viens no lielākajiem  metāla apstrādes uzņēmumiem Latvijā. Jau vairāk kā 50 gadus piedāvājam augstākās 
kvalitātes metāla produktus un metāla apstrādes pakalpojumus klientiem visā pasaulē. 
91% saražoto produktu piedāvājam vairāk kā 30 valstīs. Uzņēmuma produkti ir iemantojuši atpazīstamību un lietotāju 
atzinību civilajā un militārajā sektorā ne vien Eiropā, bet arī Austrālijā, Ziemeļamerikā, Āzijā un Āfrikā.  

 

INSTRUMENTU ATSLĒDZNIEKU 
    Darba pienākumi: 

 aprīkojuma, iekārtu un instrumentu izgatavošana un remonts 

    Sagaidām kandidātu ar: 

 Profesionālo tehnisko izglītību (var būt pēdējā kursa audzēknis)  
 Vēlama iepriekšēja darba pieredze atbilstoša profila darbā 
 Tehnisko rasējumu lasītprasmi 
 Atbildības sajūtu, precizitāti, godprātīgu un pozitīvu attieksmi pret darbu  


